
平成 28 年 5 月 31 日 

埼玉県スポーツ少年団サッカー部会  

サッカー少年団代表者 様 

埼玉県スポーツ少年団サッカー部会 

 

株式会社 埼玉新聞社 

 

第１回スクール 21 カップ 

埼玉県スポーツ少年団Ｕ‐10 サッカー大会 

総合開会式のご案内 
 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、下記日程で、皆さまが出場する小学校４年生以下を対象としましたサッカー大会「第１回

スクール 21 カップ 埼玉県スポーツ少年団Ｕ‐10 サッカー大会」の総合開会式を開催致します。 

 先日お送りしました総合開会式の登録用紙に「参加・不参加」の項目がありましたが、大会に出

場するチームにつきましては、やむをえない事情を除いて、総合開会式にご参加頂くのが原則とな

ります。登録用紙に誤解を与えるような記載があったことをお詫びいたします。  

つきましては、本大会の趣旨をお汲み取りの上、今一度、総合開会式にご参加頂けます様、改め

てご検討お願い申し上げます。 

謹白 

総合開会式の案内 

実施日：平成 28 年 6 月 26 日（日） 予備日：7 月２日（土） 

会場：上尾運動公園陸上競技場  

集合時間：午前 8 時集合 終了予定：12 時 30 分ごろ 

※開会式では子ども達（1 団選手５人～最大 16 人）と指導者 1 人に入場行進をしてもらいます。 

 

会場への交通について 

①車での来場について 

各チームが運動公園の駐車場に無料で駐車できる台数は２台に限られています。 

2 台の車にはそれぞれの車の定員を守って、会場までお越し下さい。 

 

それ以外の駐車場につきましては、有料ですが上尾駅近辺の駐車場をご利用下さい。（下記参照） 

※上尾東口駅前駐車場 414 台（最大料金 700 円） 

※タイムズショーサンプラザ 480 台（最大料金 1100 円） 

後日、駐車場については詳しい案内を送付致します。 

 

②電車での来場について 

ＪＲ高崎線・上尾駅から徒歩２０分､東武バス上尾駅東口から大宮駅東口行き「上尾運動公園」 

バス停まで乗車約７～１０分、下車徒歩５分程度 


